

# ”Malmö har ett väldigt levande musikliv”

Elektronikaartisten Sofia Härdig trivs i experimentella sammanhang. I kväll gästar hon Skånes konstförening i Malmö, tillsammans med danska musikerna Katrine Amsler och Stephan Sieben.

Det senaste singelsläppet ger en förning om att Sofia Härdig nu rör sig närmare rocken – men kärnan av rå kärvhet finns kvar. Femte fullängdaren kommer i augusti och i kväll gör hon ett improviserat set på Skånes Konstförening ihop med danska musikerna Katrine Amsler och Stephan Sieben.

– Vi träffades i samband med en spelning i Malmö

och insåg att vi hade mycket gemensamt. Scenen för experimentell musik är rätt stor i Malmö men här kändes det extra bra, säger Sofia Härdig.

Malmö är hennes hemvist sedan ett år, mycket eftersom det är ”så nära Berlin man kan komma i Sverige, både geografiskt och i stämning”.

– Malmö har ett väldigt levande musikliv som är spritt

över hela stan och du kan gå och se spännande konserter vilken dag i veckan som helst, säger Sofia Härdig.

Hon har kallats för en av Sveriges bäst bevarade musikhemligheter och till skivan som kommer i augusti samarbetar hon med musiker från Bob hund, Doktor Kosmos och Freddie Wadlings kompband.

JOHANNA G JIMENEZ



## FAKTA

### KONSERTEN

I kväll: kl 20 Skånes konstförening, Bragegatan 15, Malmö  
 Entré: 50 SEK  
 Kvällen är ett samarbete mellan konvoj:art och FRIM/SYD.

## RECEPTET

# 100

# procent fredag

Enligt Sofia Härdig.

40%

**Start.** Börjar gärna med god mat tillsammans med vänner. Gärna Tempos kroppkakor med svamp i. På tu man hand eller vid ett bord fullt med folk!

20%

**Konsert.** Gärna på ett mindre, intimt ställe med något nytt spännande band jag inte hört förut. Jag tycker om att bli överraskad.

20%

**Dans.** Musiken får gärna vara Alan Vega, This Heat, The Ex. Jag har bott i Berlin där man kan vara ute och dansa hela nätterna.

20%

**Efterfest.** Jag har just börjat DJ:a och tycker det är rätt kul. Så vi spelar skivor hela natten, tills promenad hem. Solen har gått upp.

Efter att ha bott i Berlin och Stockholm bor Sofia Härdig nu i Malmö – en roligare musikstad än Stockholm, menar Sofia, som släpper sin femte fullängdare i augusti. I kväll spelar hon i Malmö.